
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 222, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.197 

 
 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 306, de 04 de julho de 2012, 

 

R E S O L V E :  
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 
servidores no Gabinete do Deputado Valdemar Junior, retroativo a 1º de fevereiro de 2015: 

 
 

BRENO RAMON LACERDA NERES AP-19 
CLEODENICE  DOS SANTOS LIRA AP-19 
DANIELLA NEVES DE OLIVEIRA AIRES AP-19 
ELVYS PRESLEY XAVIER DE OLIVEIRA AP-19 
EMMANOELLO PINHEIRO BARBOSA AP-19 
FABIO BATISTA LIMA AP-19 
IGOR CARLOS BELTRÃO NUNES AP-19 
ISABELA NERES AMARAL AP-19 
JESSICA LUSIA PEREIRA DOS SANTOS AP-19 
JESUMA LOPES AP-19 
JOSIMAR DOS SANTOS SILVA AP-19 
LIDIANE RODRIGUES AGUIAR PINHEIRO AP-19 
LUCIENE ALVES DOS SANTOS AP-19 
MARCILENE ROSA DO NASCIMENTO AP-19 
NEUZENIR NEVES DE OLIVEIRA AP-19 
PABLO SILVA TELES DE MORAIS AP-19 
RODRIGO NERES LOMPA AP-19 
SUELY PINHEIRO DO NASCIMENTO AP-19 

 
 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do 
Tocantins, aos 13 dias do mês de fevereiro de 2015. 

 
 
 
 

Deputado OSIRES DAMASO 
Presidente 


